
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECONOCIMIENTO CAD MAESTRIA

 
VISTO:

La presentación efectuada por Ana Cecilia Cad, DNI: 31653897, alumna de la Maestría en
Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada, de las constancias de asistencia al 41° Congreso
Anual de la Federación Argentina de Asociaciones de Profesores de Inglés, organizada por la
Asociación San Juan de Profesores de Inglés, como así también la asistencia a la conferencia
Acquiring Sociolinguistic Competence: A Variationist Perspective on Second Language
Acquisition, organizada por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional del Córdoba.

Que el plan de estudio de la carrera de Posgrado antes citada exige certificar la asistencia a dos
conferencias.

Y CONSIDERANDO:

La aceptación de las conferencias mencionadas ut supra por parte de la directora de la carrera,
Mgtr. Florencia Giménez, para cumplimentar con este requisito.

Lo establecido por Ordenanza del HCS N°02/07.

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Reconocer a Ana Cecilia Cad, DNI: 31653897, alumna de la Maestría en Inglés con
Orientación en Lingüística Aplicada, las constancias de asistencia al 41° Congreso Anual de la
Federación Argentina de Asociaciones de Profesores de Inglés, organizada por la Asociación
San Juan de Profesores de Inglés, como así también a la conferencia Acquiring Sociolinguistic
Competence: A Variationist Perspective on Second Language Acquisition, organizada por la
Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional del Córdoba.

Art. 2.- Consignar como aprobadas las dos conferencias requeridas por el Plan de estudios de la



carrera Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada a la cual pertenece la
mencionada alumna.

Art. 3.- Comuníquese y de forma.

 

 

 

 


	fecha: Miércoles 8 de Abril de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-399-E-UNC-DEC#FL
		2020-04-08T13:37:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-08T19:10:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Martin Salvador Capell
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-08T19:11:11-0300
	GDE UNC




